





[image: logo]















495 422 816 |   
 ddm@ddmsmirice.cz





	Registrovat
	Přihlásit















[image: logo]    





Menu


[image: Logo]



	O nás 	Základní údaje
	Personální obsazení
	Vnitřní řád DDM
	Sponzoři a partneři
	Přehled činnosti
	Ekonomika
	Volná místa


	Kroužky 	Nabídka
	O kroužcích


	Aktuality
	Fotogalerie 	Foto 2023 - 2024
	Foto 2022 - 2023
	Foto 2021 - 2022
	Foto 2020 - 2021
	Foto 2019 - 2020
	Foto 2018 - 2019


	Kontakty



















Nové články



Velikonoční turnaj ve florbale


[image: Velikonoční turnaj ve florbale]
Tradičně plně obsazený florbalový turnaj před Velikonocemi.


06.04.2024


Březnové soutěže AŠSK


[image: Březnové soutěže AŠSK]
Během března jsme se účastnili celkem 3 soutěží.



06.04.2024


VELIKONOČNÍ TURNAJ V BADMINTONU


[image: VELIKONOČNÍ TURNAJ V BADMINTONU]
Ve čtvrtek 28. 3. 2024 se v Hradci Králové konal prázdninový turnaj v badmintonu mezi ...

28.03.2024


Turnaj ve stolním tenise Boguszów-Gorce


[image: Turnaj ve stolním tenise Boguszów-Gorce]
Opět jsme byli pozváni na tradiční turnaj ve stolním tenise do našeho partnerského města.

02.03.2024


Jarní prázdniny 2024


[image: Jarní prázdniny 2024]
Týden jarních prázdnin jsme opět využili k poznání, zábavě i sportovním výkonům.

23.02.2024



Aktuality



Velikonoční turnaj ve stolním tenise 2024

Zveme Vás na Velikonoční turnaj ve stolním tenise,


který se uskuteční v pátek 29. 3. 2024 v tělocvičně ZŠ Smiřice od 8:00 hodin.


Propozice ZDE 


Více informací: Tomasz Raszka, tel.: 604 655 437


21.03.2024


Velikonoční florbalový turnaj 2024

Zveme Vás na Velikonoční florbalový turnaj,


který se uskuteční ve čtvrtek 28. 3. 2024 v tělocvičně ZŠ Smiřice od 8:00 hodin.

Propozice ZDE


Více informací: Tomasz Raszka, tel.: 604 655 437


21.03.2024


LÉTO S DDM SMIŘICE

Letní prázdniny s DDM Smiřice


VÁŽENÍ RODIČE,


připravili jsme opět pestrou nabídku po děti na letní prázdniny 2024. O Vaše děti bude u nás odborně a vlídně postaráno a věříme, že se děti budou také těšit opět na „své“ vedoucí!


Můžete se podívat na našem webu, najdete zde všechny naše letní akce 2024, třeba Vám bude fotogalerie inspirací ve výběru:


https://www.ddmsmirice.cz/kategorie/foto-2022-2024/36


Ceny akcí máme ve třech cenových relacích: 2 700,- Kč stojí příměstské tábory ve Smiřicích, 3 300,- Kč stojí výletní tábory a umělecký (tam jsou výlety i výrazné náklady i na pomůcky) a 5 900,- Kč stojí pobyt na Jizerce a v Brně. Zde se promítá cena za ubytování a stravování. Nečlen DDM má cenu ještě vyšší na kterékoliv akci o 300,- Kč.


S přihláškou je nutné uhradit do 10 dnů zálohu 1 000,- Kč za každou akci a dítě, na pobytovou akci Jizerka a Brno je záloha: 2 000,- Kč. Platba může být provedena hotově v DDM Smiřice nebo zaslána na účet DDM Smiřice: 107-9339430297/0100, jako zprávu pro příjemce prosím uveďte jméno a příjmení dítěte a název akce.  Doplatek prosíme uhradit do 31. 5. 2024. Na všechny akce lze čerpat příspěvek od zaměstnavatele (FKSP).

Přihlášky zasílejte na email: klikosova@ddmsmirice.cz!


Podrobné informace k jednotlivým akcím najdete v přílohách. Přihlášky přijímáme do naplnění kapacity akcí. Pokud by byl velký zájem, rozhodující je datum a čas doručení přihlášky. Přihlášení účastníci obdrží bližší pokyny a informace v červnu.


PODĚKOVÁNÍ patří našim pracovníkům a pomocníkům, kteří již od listopadu akce svědomitě připravovali a kteří měli s přípravou opět náročnou práci! Jsou to: Martin Ivan, Tomasz Raszka, Štěpánka Valášková, Lucie Malá, Denisa Daňková, Edita Labíková, Nikola Pavlišová, Kristýna Labíková, Kristýna Steinová, Pavlína Kousalová, Ondřej Koleník, Lukáš Tichý, Petra Penková, Tereza Semeráková. Děkujeme!


Sportovní pobytový tábor Pecka, jako byla loni, máme v plánu připravit pro nadšené dětské sportovce opět v roce 2025.


Na pobytové akce - JIZERKA a BRNO mají přednost děti, které se přihlášili již v lednu. Jejich přednostní přihlašování končí v pondělí 4.3.2024. Poté se již mohou volná místa obsadit dalšími zájemci.


VELKÝ LETÁK AKCÍ                        PŘIHLÁŠKA


TERMÍNY A NÁZEV (ZAMĚŘENÍ):


1. – 5. 7. 2024             volno – v tomto týdnu je státní svátek a probíhají přípravy na pobytové akce


8. – 12. 7. 2024           Sportujeme týden v ráji -"JIZERKA"  (kapacita 25 dětí)


15. – 19. 7. 2024         Sportovní soustředění -„SMIŘICE FLOORBALL CAMP – st.“  (kapacita 20 dětí)


15. – 19. 7. 2024         Příměstský tábor -"LETNÍ OLYMPIJSKÉ HRY"   (kapacita 20 dětí)


22. 7. – 26. 7. 2024     Poznávací zájezd - „EXPEDICE JAKO BRNO“(kapacita 25 dětí)


5. – 9. 8. 2024             Příměstský tábor - „ÚMĚLECKÝ TÁBOR – V ŘIŠI BAREV A GRAFIKY“  (kapacita 24 dětí)


5. – 9. 8. 2024             Příměstský tábor - „SHOOTER, ARE YOU READY“ (kapacita 15 dětí)


12. – 16. 8. 2024         Sportovní soustředění - „SMIŘICE FLOORBALL CAMP – ml.“ (kapacita 20 dětí)


12. – 16. 8. 2024         Taneční soustředění - „MODERNÍ TANEC“ (kapacita 20 dětí)


19. – 23. 8. 2024         Příměstský tábor - „BOMBA“ (kapacita 25 dětí)


19. – 23. 8. 2024         Taneční soustředění - „STREET DANCE“  (kapacita 20 dětí)


19. – 23. 8. 2024         Příměstský kynologický tábor - „PRIMA TLAPKY – hop a skok“ (kapacita 15 dětí)


26. – 30. 8. 2024         Příměstský tábor - „TNT“  (kapacita 25 dětí)


Už v loňském roce jsme začali zveřejňovat průběžné foto z většiny našich táborů na našem facebooku (https://www.facebook.com/profile.php?id=100050812643674). I v tomto roce se budeme snažit, abyste se mohli podívat na to, jak si děti užívají každý den našich akcí!


Přejeme Vašim dětem hodně poznání, zábavy i radosti ze setkávání se svými kamarády !!


26.02.2024


Ředitelské volno

ŘEDITELSKÉ VOLNO – 16.2.2024


Na pátek 16.2. vypsala ZŠ pro děti ředitelské volno. My jsme proto připravili pro děti jednodenní výlet do Hradce Králové, kde nás čeká návštěva Střediska ekologické výchovy Sever. Zde proběhne program pro děti s názvem Krokodýlem v ZOO. Poté se přesuneme do Kuklen, kde navštívíme TONGO. V ceně je zahrnut oběd!


Přihlášku odevzdávejte v DDM Smiřice do úterý 13. 2. 2024 do 16:00 hodin. (nebo výhradně na e-mail: klikosova@ddmsmirice.cz)


Peníze je možné odevzdat s přihláškou nebo zaslat na účet DDM (do zprávy pro příjemce uveďte jméno dítěte). Účet DDM: 107-9339430297/0100.


LETÁK


PŘIHLÁŠKA


 


05.02.2024


Jarní prázdniny 2024

JARNÍ PRÁZDNINY 2024


V dalším týdnu od 19.2. do 23.2. mají děti jarní prázdniny. Na tyto dny jsou pro děti připravené taktéž jednodenní akce. Naší snahou bylo navštívit alespoň některá místa, kde jsme ještě nebyli. Bohužel v blízkosti Smiřic již takových možností moc nemáme, a proto musíme volit vzdálenější města. Společně s rostoucími cenami je pak toto důvodem vyšších cen výletů. Věříme, že i přes to si Vaše děti z nabídky vyberou a zažijí s námi týden plný poznání a zábavy. V pondělí bude v kině Central promítán film Ptáci stěhováci. V ceně nejsou zahrnuty obědy vyjma výletu do Prahy (Panteon a Ice Magic) v pátek 23. 2. 2024.


Přihlášku odevzdávejte v DDM Smiřice do středy 14. 2. 2024 do 16:00 hodin. (nebo výhradně na e-mail: klikosova@ddmsmirice.cz)


Peníze je možné odevzdat s přihláškou nebo zaslat na účet DDM (do zprávy pro příjemce uveďte jméno dítěte). Účet DDM: 107-9339430297/0100.


Všechny děti z 1. stupně ZŠ dostanou přihlášku ve škole. Pro děti ze 2. stupně budou k rozebrání v každé třídě. Přihlášku naleznete také na našich webových stránkách, nebo na facebooku.


LETÁK


PŘIHLÁŠKA


 


05.02.2024






  







Děkujeme za finanční podporu:

Město Smiřice

Obec Černožice

Obec Holohlavy

Obec Račice nad Trotinou

Obec Habřina

Obec Libřice

Obec Lužany


[image: ]



Mohlo by vás zajímat

	ZŠ Smiřice
	Město Smiřice
	Smiřice a Holohlavy




  
Kontakty

		DDM Smiřice

Palackého 205

 503 03 Smiřice
	+420 495 422 816 
	ddm@ddmsmirice.cz

   
 






	












	© DDM Smiřice | Všechna práva vyhrazena | Zásady ochrany osobních údajů (GDPR)


seo&grafika: Studio Kružítko | engine: SpeedWeb 




























